中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]辣椒种苗采购合同(五篇)
来源：网络  作者：尘埃落定  更新时间：2024-11-22
辣椒种苗采购合同一乙方：______________甲方在乙方所在地建立小米辣种植地_____亩，经甲、乙双方协商达成如下协议：一、甲方负责提供合格的小米辣生产用种（质量要求：纯度≥___%、净度≥___%、发芽率≥___%），种子价格每亩...
辣椒种苗采购合同一
乙方：______________
甲方在乙方所在地建立小米辣种植地_____亩，经甲、乙双方协商达成如下协议：
一、甲方负责提供合格的小米辣生产用种（质量要求：纯度≥___%、净度≥___%、发芽率≥___%），种子价格每亩___元，亩用种___市两，签订合同时每亩付种款一半，余下___%在回收产品时扣回。
二、甲方保证全部收购乙方的产品，要求新鲜无腐烂。收购价_____元/公斤。
三、因种子质量问题造成减产或绝收，甲方负责赔偿乙方的直接损失。
四、乙方负责落实小米辣种植面积，协助甲方做好技术指导和产品收购工作。
五、在甲方提供的种子无质量问题的前提下，乙方不得退种子，及甲方拒退种子款。
六、遇不可抗拒的自然灾害，双方免责。
七、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。未尽事宜协商解决。本合同自签订之日起生效。
乙方：______________
日期：
辣椒种苗采购合同二
甲方（以下简称甲方）：
乙方（以下简称乙方）：
为发展特色农业，调整农业结构，确保农业种植增产增效，本着公平、公正、诚实信用和互惠互利的原则，经甲、乙双方友好协商，订立本种植产销合同如下：
一、乙方负责的种植生产。甲方负责种植生产的技术指导和销售。甲方向乙方提供“ ”辣椒杂交种，并保证种子质量符合国家《种子法》有关规定。若因种子质量给乙方造成的经济损失，依照国家《种子法》有关规定，由甲方负责赔偿乙方经济损失；乙方由于不按甲方提出的技术要求和标准生产及由于自然灾害（高温、寒流、干旱、洪涝、暴雨、冰雹、大风等）造成的损失，由乙方自行承担。
二、甲方负责辣椒种植技术和培训工作，指导乙方科学种植，防治辣椒病虫害，提高产品数量和质量。
三、甲方负责收购乙方全部红辣椒，对鲜红的辣椒质量要求：全红色、无虫蛀、无霉烂、无干疤、无裂口、无畸形、无青盖，保护价定为 元/公斤。如果市场价低于保护价，按保护价收购。如果市场价高于保护价在 元/公斤以内，按保护价收购。如果市场价高于保护价在 元/公斤以上，双方协商调价。
四、乙方落实甲方要求的种植面积后，
辣椒种子必须
及时到位。
五、每亩种子款元，所需物资 元，乙方一次性支付给甲方。
六、乙方须按甲方的技术规程生产、种植，不得私自更改种植方法。若因个人技术管理不当损失自负。
七、乙方确保种植面积亩，提供一切有利收购条件，甲方代收人员统一培训后须按辣椒质量要求严格收购。
八、乙方须按合同将辣椒出售给甲方，不得私自卖给他人，如被发现，甲方有权立即终止合同，不再收购乙方辣椒，乙方则10倍赔偿甲方辣椒种子款。
九、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商或调解不成的，甲乙任何一方均可依法向人民法院起诉。
十、本合同一式二份，双方各一份，本合同自甲、乙双方签字或者盖章生效。
十一、其他约定事项。
甲方：
乙方：
日期：
辣椒种苗采购合同三
产方：_________
购方：_________
经产、购双方协商，订阅本合同，共同遵照执行。
1．产品数量：_________； 单位：市斤、市亩
2．等级标准：
（1）一等：色紫红，长形，无青椒，当年新货，内含自然水分不超过_________％，无霉变，黄稍不超过_________％，虫蛀不超过_________％，破碎掉把不超过_________％。
（2）二等：色紫红，长形，无青椒，当年新货，水分不超过_________％，无霉变，黄稍、虫蛀各不超过_________％，破碎掉把不超过_________％。
（3）三等：色全红，黄硝、虫蛀各不超过_________％，破碎不超过_________％，掉把不限，身干洁净，无霉坏变质。
（4）等外：等内不够，无青椒，色紫红或全红，稍有花斑，身干洁净，破碎掉把不限，白干椒不收。
（5）青椒：色青不霉，身干洁净，破碎、掉把不限，白干椒不收。
3．收购价格：
一等：每市斤_________角；二等，每市斤_________角；三等，每市斤_________角；等外，每市斤_________角；青椒，每市斤_________角。
4．交货时间：
_________年_________月至_________年_________月，只要符合验级干度，分好级，即可交售，购方不准拒收。
5．交货地点：
本社收购点。各社收购的等内椒交外贸公司，等外椒与青椒交果品公司。
6．结算办法：
产方凭购方收购单据，到购方办理开款。
7．工作责任：
产方：要保证将所订椒干全部交售给购方。
购方：及时向产方结算兑现，产方所订椒干保证全部收购。在收购中，严格掌握等级标准，不提级提价，也不压级压价。
8．违约处理：
（1）产方如由于自销的原因完不成合同所订产品数量（人力不可抗拒的自然灾害除外），按欠交数量总值罚款_________％，交付购方。
（2）购方如在未完成合同所订立产品数量之前，无故拒收产方合格产品，购方应赔偿产方拒收部分的经济损失，并按政策付给产方拒收部分的应奖化肥。
（3）当事人双方都违约的，应当各自承担相应的责任。当事人一方因第三人的原因造成违约的，应当向对方承担违约责任。因不可抗力造成合同不能履行或不能完全履行的，可部分或全部免除责任。
9．附则：
（1）本合同一式_________份，正本_________份，产方、购方_________各一份。副本_________份，交_________等各一份。
（2）本合同如有未尽事宜，按《合同法》及其它有关法规执行。
产方（盖章）：_________
购方（盖章）：_________
_________年____月____日
辣椒种苗采购合同四
1.签订销售合同时，一定要仔细阅读相关条款，对一些有歧义、不合理的条款要和商家落实清楚。以免出现问题时，解决起来遇到麻烦。
2.要求商家在销售合同上注明产品的品牌、型号、单价、数量，在标注产品的数量时，最好将产品的平米数和片数都标注清楚，方便验货时核对产品的数量。
3.销售单要加盖销售单位或者市场的公章。
4.对特定条款加以注明。
如：退换货的办理方式、违约责任说明、送货时间等。属于可以再加工的产品，对这些产品的退换货问题也要加以约定。现在市场上的通行惯例是加工产品概不退货。
5.在订购时可以适当订多一些。要和商家约定好，没有用完的产品可以退货。
6.了解和落实退补货原则。
现在市场上的商家对于瓷砖的退补货问题，都会有一些约定，多长时间内可以退货，什么样的产品可以退货，也要落实清楚。对于富余的产品或者不够的产品，要尽快到商家处办理，以免出现退不了和没有相同色号的问题。
7.在订购合同上注明产品的等级，防止商家以次充好。
8.适当地交一些定金，等到货送到家，验收无误后再付全款。同时最好约定产品不符合要求可无条件退货，退回定金。
辣椒种苗采购合同五
甲方：（签章）
乙方：（签章）
序号货物名称数量 （号）单价 （元/公斤）包装定额 （kg/袋）金额（ 元）
三樱椒或弹头辣椒 （干辣椒，不含炕干辣椒）按计算
合同金额（大写）：根据需方检验接收入库的实际数量按本合同约定单价计算
备注：
1、具体交货数量以需方实际验收入库数量为准，含需方贵阳春梅公司和遵义分公司交货数量，不含退货部分，总量允许10吨以内上下浮动。
2、需方贵阳公司（含需方春梅公司）和遵义分公司均按本合同约定单价结算。
1、包装必须按本合同规定定额（含皮量）进行包装。否则，供方货物到货后，如需方在抽检称重过程中发现单袋重量与本合同规定包装定额要求不符的，将进行经济处罚。
2、如需方供应的三樱辣椒中存在弹头辣椒的，必须分开包装，作好明确标识，并于检验前告知需方验收人员。
3、质量按照《贵阳南明老干妈风味食品有限责任公司、贵阳南明春梅酿造有限公司企业标准》q/lgmb-yf-01-20_d干辣椒标准进行验收，如需方该标准有修改，按修改后的新标准执行。
4、供方货物到货后，如经需方检验达不到需方生产要求，需方有权作退货处理，由此产生的一切费用由供方承担。
5、需方收货入库后，供方货物在需方库房存储和生产使用过程中出现的一切质量问题，若非需方原因造成的，由供方承担。
货到经需方验收合格入库后，需方从供方首批货款中扣留壹拾万元作供应保证金后，其余货款原则上货到需方指定地点经需方检验按收入库后5个工作日内批货批清。
需方贵阳公司（含需方贵阳春梅公司）和遵义分公司厂内交货，并按需到货。
供方负责承担货物到达需方指定地点入库前所产生的一切用（含到需方厂内入库的卸车费用）。
1、如供方供应的辣椒质量达不到需方生产要求或供货不及时，需方有权立即解除合同，并取消供方的供应商资格。
2、如供方存在与他人拉帮结派、哄抬物价及扰乱市场等行为，一经查实，需方不再退还供方所有未付货款及押金，并取消供方的供应商资格。
3、供方应该对需方的价格、数量、政策、计划方案等商业秘密给予严格保密，否则一旦造成不必要的损失或者影响，供方应承担完全责任，并赔偿需方相关损失（包括无形资产损失）。
4、供方同意押留壹拾万元（￥元）货款在需方公司作供应保证金。如供方未按期交付足量达到需方生产要求的货物以及不按本合同约定履行，需方有权扣除供方押留在需方公司的全部保证金作违约处罚。
1、本合同附《贵阳南明老干妈风味食品有限责任公司、贵阳南明春梅酿造有限公司企业标准》q/lgmb-yf-01-20_d干辣椒标准（已经供方收阅），该文件与本合同具有同等法律。
2、本合同一式两份，双方各执一份，传真件具有同等法律效力。
3、双方如发生争议，协商不能解决，由需方所在地人民法院进行裁决。
本合同自20xx年12月23日起开始执行，并限制在20xx年2月25日（以货到需方厂内登记时间为准）前全部执行完毕。
甲方：（签章）
乙方：（签章）
签订日期：
来自： 慈悲诚意> 《采购合同》
0条评论
发表
请遵守用户 评论公约
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！